
terça-feira, 25 de agosto de 2020 Diário Ofi cial Empresarial São Paulo, 130 (159) – 37

DAE S/A – ÁGUA E ESGOTO
CNPJ 03.582.243/0001-73

ABERTURA DE LICITAÇÃO - PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 047/2020.
Edital de 19/08/2020. OBJETO: Aquisição de caixas de aço galvanizado para ins-
talação de hidrômetros de ¾ polegada. TIPO: Menor Preço Global. ABERTURA: 
às 14:00 do dia 11/09/2020.
ABERTURA DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO nº 009/2020. Edital de 
18/08/2020. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 360m³ ARGILA EXPANDIDA A GRANEL 
TIPO 3222. TIPO: Menor Preço por Item. ABERTURA: às 14:00 do dia 10/09/2020.
Editais disponíveis para retirada: No site http://compraabertadae.jundiai.sp.gov.
br (acessar o link Licitações) gratuitamente.
LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2020. Edital de 23/07/2020. OBJETO: 
Aquisição de reagentes laboratoriais p uso em análises de água e esgoto na 
DAE S.A. NOVA DATA DE ABERTURA: Tendo em vista a necessidade de ade-
quação de no edital da licitação, fica ADIADA a abertura deste certame para às 
09:30 horas do dia 16/09/2020. LOCAL PARA RETIRADA DO EDITAL RETIFICA-
DO: No site http://compraabertadae.jundiai.sp.gov.br (acessar o link Licitações) 
gratuitamente
Armando Mietto Junior / Diretor Administrativo.

FUNDAÇÃO UNIVERSITÁRIA DE 
TAUBATÉ – FUST

CNPJ 48.965.164/0001-80
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2020
A Diretora Presidente da Fundação Universitária de Taubaté – FUST, 
Profª. Ma. Marlene Ferreira Santiago, no uso das atribuições legais 
a ela conferidas, em cumprimento ao art. 38, inc. VII e ao art. 43, 
inc. VI da Lei Federal nº 8.666/1993, considerando o julgamento da 
CPL, considerando a ausência de recursos e considerando ainda a 
manifestação favorável da área Jurídica, resolve: ADJUDICAR e HO-
MOLOGAR o objeto da Tomada de Preços nº 001/2020, que cuida 
da Contratação de empresa especializada na execução de serviços 
e obras de reformas, com fornecimento de material, mão de obra e 
equipamentos, para a reforma de telhado, com uma área de 360,00 
m², situada à Rua Armando Salles de Oliveira, 324, CEP.: 12030-080, 
Jd. das Nações - Taubaté/SP, com a finalidade de conservar o imóvel 
instalado, bem como garantir a segurança dos colaboradores que 
atuam no local, conforme Projeto Técnico, Planilha Orçamentária, 
Especificações e Normas Técnicas constantes nos ANEXOS do EDI-
TAL, em favor da empresa DIVITO CONSTRUTORA E COMERCIO 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 33.393.362/0001-49, no valor total 
de R$ 86.350,62 (oitenta e seis mil, trezentos e cinquenta reais e ses-
senta e dois centavos).

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

CDHU - Companhia de Desenvolvimento
Habitacional e Urbano

CNPJ 47.865.597/0001-09

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONVÊNIO
TAP: 9.00.00.00/6.00.00.00/0211/2020 - Processo: 51.27.02.01 – CDHU /MUNI-
CÍPIO DE MERIDIANO - Assinatura: 26/06/2020 - O prazo do Convênio nº 9.00
.00.00/3.00.00.00/6.00.00.00/0179/2016, fica prorrogado em 12 meses, a partir 
de 29/06/2020, devendo o termo final ocorrer em 29/06/2021 - Empreendimen-

to: MERIDIANO F, Município de Meridiano - SP - Parecer Jurídico: GJCC nº 
0304/2020, de 26/06/2020 - CDHU.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONVÊNIO
TAP: 9.00.00.00/5.00.00.00/0202/2020 - Processo: 48.32.17 – CDHU / MUNICÍPIO 
DE ITAPECERICA DA SERRA - Assinatura: 21/07/2020 - O prazo do Convênio nº 
9.00.00.00/5.00.00.00/0060/2016 fica prorrogado em 09 meses, a partir de 22 de 
julho de 2020, devendo o termo final ocorrer em 22 de abril de 2021 – Continu-
ará a concessão do Auxílio Moradia ao grupo de 53 famílias que permanecem 
desabrigadas - Reserva de Verba nº I32884 - R$ 143.100,00 - Parecer Jurídico: 
GJCC nº 0226/2020, de 01/07/2020 - CDHU.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONVÊNIO
TAP: 9.00.00.00/5.00.00.00/0201/2020 - Processo: 48.32.16 – CDHU / MUNICÍPIO 
DE ITAPECERICA DA SERRA - Assinatura: 31/07/2020 - O prazo do Convênio nº 
9.00.00.00/5.00.00.00/0169/2014 fica prorrogado em 12 meses, a partir de 31 de 
julho de 2020, devendo o termo final ocorrer em 31 de julho de 2021 – Continu-
ará a concessão do Auxílio Moradia ao grupo de 28 famílias que permanecem 
desabrigadas - Reserva de Verba nº I32893 - R$ 100.800,00 - Parecer Jurídico: 
GJCC nº 0228/2020, de 01/07/2020 - CDHU.

Secretaria de Habitação

Imprensa Oficial do Estado S.A. - IMESP
CNPJ 48.066.047/0001-84

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO: 128.540/2015 – Pregão Eletrônico n.º 021/2015
CONTRATO: 7º Termo Aditivo ao Contrato n.º 0086/2015.
CONTRATADA: SAMHI SANEAMENTO MÃO DE OBRA E HIGIENIZAÇÃO LTDA.
OBJETO: Prorrogação do contrato por mais um período de 06 meses, de 
30/09/2020 a 29/03/2021 - Serviço de limpeza.
VALOR: R$ 723.000,00
DATA: 21/08/2020.
PARECER JURÍDICO: AJU nº 448/2020, de 30/07/2020 - IMESP

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO: 148.459/2017– Pregão Eletrônico n.º 045/2017.
CONTRATO: 7º Termo Aditivo ao Contrato n.º 0067/2017.
CONTRATADA: GRIAULE S/A.
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato originário
VALOR: R$ 1.105.520,00
PRAZO: 12 meses de 09/08/20 a 08/08/21
DATA: 07/08/2020
PARECER JURÍDICO: AJU Nº 466/2020, de 07/08/2020 - IMESP

Secretaria de Governo

SABESP – Companhia de Saneamento 
Básico do Estado de São Paulo

CNPJ 43.776.517/0001-80

EXTRATO DE CONTRATO
PG RGA-CT 00.607/20-01 - “Aquisição de poço de polietileno (poço de visita) 
para esgoto" - R$ 33.450,00 - 17/08/20 - Asperbras Tubos e Conexões Ltda - 120 
dias - Despesa - PG nº de Licit. 02/02. Parecer Jurídico 005/2020 de 04/03/20. 
Franca, 25/08/20 - UNPGrande.

AVISO DE LICITAÇÃO
LI RA 02326/20 – Aquis. Materiais Hidráulicos PVC- Obras Impl. Sistema Água 
no Bº Barro Branco, Município de Ribeirão Grande da UNA Paranapanema -RA. 
Edital completo disponível para download a partir de 25/08/2020 - www.sabesp.
com.br/licitacoes - mediante obtenção de senha no acesso - cadastre sua em-
presa - Problemas c/ site (11) 3388-6984 ou informações Av Pe Antonio Brunetti, 
1234 V. Alves – Itapetininga/SP (15) 3275-9132. Recebimento das propostas a 
partir das 00:00h do dia 17/09/2020, até as 09:00h do dia 18/09/2020 no site da 
Sabesp. As 09:01hs do dia 18/09/2020 será dado inicio a sessão. UNA Paranapa-
nema-25/08/2020.

ADIAMENTO “SINE-DIE” CREDENCIAMENTO 

SABESP 00.001/20
Credenciamento de Pessoa Jurídica operadoras de Cartão de Crédito/Débito 
(adquirentes e subadquirentes), especializadas em serviços de solução de pa-
gamento no Débito e no Crédito, à vista ou em parcelas por meio eletrônico, 
que realizem captura, roteamento, transmissão e processamento de transações 
financeiras nos recebimentos por cartão de crédito e débito dotados de chip ou 
tarja magnética, com aceitação mínima das bandeiras VISA, VISA ELECTRON, 
MASTERCARD, MASTERCARD MAESTRO E REDESHOP, cuja apresentação dos 
valores a serem pagos é de competência da SABESP, por meio de fatura de 
serviços, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas neste 
instrumento, bem como a cessão de no mínimo 20 máquinas, fornecimento 
de treinamento para os usuários e demais especificações contidas do edital. 
Comunicamos que a data estabelecida à licitação fica adiada "Sine-Die".
S.P. 25/08/20 - (CM) A DIRETORIA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PG MO 01.338/20 - Homologado o resultado, o objeto fica adjudicado à NOVA 
INTEGRAL TECNICA E CONSTRUÇÃO LTDA. Dossiê franqueado p/vistas na Rua 
Major Paladino, 300 - SP, 25/08/2020 - U.N. OESTE - MO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
LI MO 00.495/20 - Homologado o resultado, o objeto fica adjudicado à AGTECH 
SISTEMAS EIRELI. Dossiê franqueado p/vistas na Rua Major Paladino, 300 - SP, 
25/08/2020 - U.N. OESTE - MO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PG MO 01.386/20 - Homologado o resultado, o objeto fica adjudicado à CON-
SÓRCIO DATA OESTE, composto pelas empresas - SANESI ENG. E SAN. LTDA 
- ERCON ENG. LTDA- LWS COM. E SERV. DE EQUIP. P/ SANEAMENTO LTDA . 
Dossiê franqueado p/vistas na Rua Major Paladino, 300 - SP, 25/08/2020 - U.N. 
OESTE - MO

ADITAMENTO DE CONTRATO
Modalidade: Pregão Eletrônico - CT 60.361/20-01(integrante da ATA 90.750/19) - 
Fornecimento e Transporte de Cloro Líquido a Granel para Tratamento de Água 
e Estadia de Carreta de 18.000 kg de capacidade mínima – Empresa: UNIPAR 
Carbocloro S/A. – Valor: R$ 17.288.600,00 - data assinatura contrato: 12/03/2020 
- Prazo Contratual: 210 dias - 1º Termo, Prorrogação do Prazo Contratual até 
07/11/2020 - Parecer Jurídico: CSG 7565/20 de 14/08/2020 - Recursos Próprios – 
data de assinatura do Termo: 18/08/2020.
CSM – SP, 25/08/2020 A DIRETORIA

JULGAMENTO TÉCNICO
TP – MA – 00.114/20 A CEL classificou a Proposta Técnica da licitante Constante 
Bombonato Jr – ME -=9,79. Abertura da Proposta Comercial às 09:00 hs do dia 
04/09/20 na Rua Nicolau Gagliardi nº. 313 – Pinheiros – São Paulo/SP. Dossiê 
franqueado para vistas no endereço acima
SP, 25/08/20 - U.N. de Produção de Água da metropolitana - MA

ADITAMENTO DE CONTRATO
CT 03.007/19.01 – Fornecimento de Carvão Ativado Umectado para Tratamento 
de Água – Clarimex do Brasil Comercial Ltda. – R$ 1.379.700,00 - 1º Termo – 
aditamento de 60 dias do prazo contratual com prorrogação até 17/12/2020 - 
24/08/2020 – próprio – CSG 7734/20 de 19/08/2020.
CSM – SP, 25/08/2020 A DIRETORIA

ADITAMENTO DE CONTRATO
Modalidade: Pregão Eletrônico - CT 60.390/20-01(integrante da ATA 90.750/19) 
- Fornecimento e Transporte de Cloro Líquido em Cilindros de 900 kg para Trata-
mento de Água e Conexões para Cilindros de Cloro – Empresa: Hidromar Indús-
tria Química Ltda – Valor: R$ 7.428.120,00 - data assinatura contrato: 19/03/2020 
- Prazo Contratual: 210 dias - 1º Termo, Prorrogação do Prazo Contratual até 
14/12/2020 - Parecer Jurídico: CSG 7584/20 de 14/08/2020 - Recursos Próprios – 
data de assinatura do Termo: 18/08/2020.
CSM – SP, 25/08/2020 A DIRETORIA

ADITAMENTO DE CONTRATO
Modalidade: Pregão Eletrônico – CT 04.998/19 – Objeto: Fornecimento de Áci-
do Fluossilícico à granel – Empresa: GR Indústria, Comércio e Transportes de 
Produtos Químicos Ltda. – Valor: R$ 8.340.000,00 - data assinatura contrato: 
13/02/2020 - Prazo Contratual: 210 dias – 1° Termo: Redução do preço unitário 
CIF; item 01: Ácido Fluossilícico, conforme segue de: R$ 1,3900 para: R$ 0,7140, 
valor total alterado de: R$ 8.340.000,00 para: R$ 6.154.710,62 e prorrogação do 
Prazo Contratual até 09/11/2020 – Parece Jurídico: CSG 7656/20 de 18/08/2020 - 
Recursos Próprios – data de assinatura do Termo: 19/08/2020.
CSM – SP, 25/08/2020 A DIRETORIA

RECURSO PG 01.659/20
Informamos que estão disponíveis, desde 24/08/2020, no site www.sabesp.com.
br/licitações as razões referentes a manifestação de interposição de recurso na 
sessão de 18/08/2020, na área “download” do certame. CSM/SP, 25/08/20 A DI-
RETORIA.

RECURSO INDEFERIDO LI SABESP CSS 

03.240/19
A Comissão após avaliação dos recursos interpostos pelo Consórcio GERI-
BELLO ENCIBRA contra a habilitação dos licitantes: POYRY e Consórcios: CS 
SANEAMENTO SUSTENTÁVEL, BV – ENGENPLAN – CICLO AMBIENTAL, HJM, 
NÚCLEO/ENGECONSULT e QUANTA/ORV/GPO e, pelo Consórcio BV – EN-
GENPLAN – CICLO AMBIENTAL contra sua inabilitação, decidiu indeferí-los, 
posição acompanhada por ato do Sr. Diretor Metropolitano. Dossiê franqueado 
p/ vistas Av. do Estado, 561 – Unidade I - SP, 08h30 às 11h30/13h30 às 16h00. 
Abertura das Prop. Técnicas dia 03/09/20 às 09h00, - Auditório de Licitações 1, 
Unidade I – Av. do Estado, 561 – SP. Esgotam-se os recursos administrativos 
nesta fase.
SP.25/08/20 - (MP)  A DIRETORIA.

EXTRATO DE CONTRATO
LI RT 01893/20- EXECUÇÃO DE OBRAS, COMPREENDENDO: ADUTORA DE 
ÁGUA TRATADA, REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA E LIGAÇÕES DOMICI-
LIARES DA VILA SENE, INTEGRANTES DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE 
ÁGUA DO MUNICÍPIO DE SEBASTIANÓPOLIS DO SUL. R$ 113.000,00 / 20.08.20 
/ Pena Empresa de Saneamento Ltda / Parecer Jurídico 50/20 / 08/07/20 RT 111 / 
150 dias / LI / 05/77 Licitantes. Lins, 25/08/20-RT.

EXTRATO DE CONTRATO 00936/20 - 

LOTES 1, 2 E 3
Aquisição de Energia Elétrica Convencional, Proveniente do Ambiente de Con-
tratação Livre - ACL, para Suprimento de Unidades Consumidoras da Sabesp 
Localizadas no Submercado SE/CO – RC SAP 10560341 - Despesa – PAR JUR 
5589/2020, de 12/03/20 Leilão – Lote 1: Minerva Comercializadora de Energia 
Ltda. – R$ 81.535.464,00 – 20/08/20 – 1.440 dias - n.º de Licitantes 4/18; Lote 2: 
EDP Comercialização e Serviços de Energia Ltda.- R$ 106.595.073,60– 20/08/20 - 
1440 dias - n.º de Licitantes 5/18; Lote 3: Engie Brasil Energia Comercializadora 
Ltda. R$ 106.857.480,00 – 20/08/20 - 1440 dias - n.º de Licitantes 3/18.
S.P. 25/08/20 – TOG A DIRETORIA

JULGAMENTO LI CSO 02966/19
A Comissão recebeu a nova Proposta Comercial da Partner, baseada no exercí-
cio de direito de preferência (LC 123/06), o qual não exerceu o Direito de Prefe-
rência, e classificou as Prop. Comerciais de todos os Licitantes, sendo: 1°Con-
sórcio PP Botucatu Partner (95,31); 2º Partner (95,27); 3º Consórcio TP Botucatu 
(94,46); 4º Serec (93,89); 5º Estática (86,81) e 6º Arcadis Logos (86,62). Dossiê 
franqueado p/ vistas Av. do Estado, 561 - Unidade I - SP, 08h30 às 11h30/13h30 
às 16h00.
SP, 25/08/20 (RE) A Com. Julgadora.

 HABILITAÇÃO
LIMS-00274/20 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA ELABORA-
ÇÃO DE ESTUDOS E/OU PROJETOS EXECUTIVOS DE REDES DE DISTRIBUI-
ÇÃO DE ÁGUA NAS ÁREAS DA UNIDADE DE NEGÓCIO SUL – MS. A Comissão 
Especial de Licitação habilitou todas as Licitantes. Dossiê franqueado p/ vistas. 
SP 25/08/20 MS.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°90.800/20
A Sabesp comunica aos interessados os preços registrados na Ata de Registro 
de Preços, conforme segue: Licitação Sabesp Online nº 90.800/20 - REGISTRO 
DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE POLICLORETO DE ALUMINIO A GRA-
NEL PARA TRATAMENTO DE ÁGUA - COMPRA ESTRATÉGICA, Parecer Jur./
CJE; nº 6.122/2020; 03/06/20, 1º classificada, Nhell Química Ltda; 2º classifica-
da, Vitta Química Ind. e Comércio Ltda, 24/08/2020; 300 dias; POLICLORETO DE 
ALUMÍNIO A GRANEL; 40.000.000; KG; R$ 0,8920.
CSM – SP, 25/08/20 A DIRETORIA

CLASSIFICAÇÃO FINAL
LI ME 05027/19 - A CEL aceitou as Propostas Comerciais de todas as Licitantes 
e as classificou cf. segue GUSHIKEN = 100 pontos e ANTRANIG MURADIAN = 
78,55 pontos. Em seguida, classificou na forma ponderada as notas Técnica 
(T) e Comercial (C), resultando na Pontuação Final (PF), cf. segue: ANTRANIG 
MURADIAN = 86,87 pontos e GUSHIKEN = 80,57pontos. Dossiê franqueado p/ 
vistas na R. Cel Diogo, 275 - São Paulo/SP, das 08:30 as 16:00h, mediante agen-
damento. Fase recursal abrange também atos decorrentes da fase de julgamen-
to técnico. SP, 25/08/2020 - A Com. Esp. Licitação. (ME).

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO RJ 02.754/20 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA COM 
FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DE AERADO-
RES, MOTOBOMBAS E MISTURADORES SUBMERSÍVEIS MARCA ABS/SUL-
ZER, NO ÂMBITO DA UN CAPIVARÍ/JUNDIAÍ - DIRETORIA DE SISTEMAS RE-
GIONAIS. Edital para “download” a partir de 25/08/2020 – www.sabesp.com.br/
licitacoes mediante obtenção de senha no acesso, cadastre sua empresa. Pro-
blemas c/ site, contatar fone (11) 3388-8273: Informações (11) 4894-8103. Envio 
das Propostas a partir da 00h00 de 09/09/2020 até às 09h00min de 10/09/2020 
– www.sabesp.com.br/licitacoes. Às 09h01min de 10/09/2020 será dado início a 
Sessão Pública no site da Sabesp na Internet. Itatiba, 25/08/2020 – UN Capivari/
Jundiaí.

AVISO DE LICITAÇÃO
PG MT - 02870/20 - AQUISIÇÃO DE BANCOS DE BATERIAS ALCALINAS PARA A 
UNIDADE DE NEGOCIO DE TRATAMENTO DE ESGOTO DA METROPOLITANA 
MT, DIRETORIA METROPOLITANA M. Edital completo disponível para downlo-
ad a partir de 25/08/2020 -www.sabesp.com.br/licitacoes - mediante obtenção 
de senha e credenciamento (condicionamento a participação) no acesso cadas-
tre sua empresa fone (**11)3388-6493 - Problemas c/ site, contatar fone (0**11) 
3388-9332, ou informações: Av. do Estado , 561. Envio de "Proposta" a partir 
da 00h00 (zero hora) do dia 08/09/2020 até às 08:50h do 09/09/2020, no site da 
Sabesp: www.sabesp.com.br/licitações. Às 09:00h do dia 09/09/2020 será dado 
inicio à sessão pública pelo Pregoeiro. SP 24/08/2020 - MT.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PG MT-02504/20 - AQUISIÇÃO DE UNIDADES HIDRÁULICAS PARA FILTRO 
PRENSA DA ETE PARQUE NOVO MUNDO. A Comissão de Julgamento classi-
ficou as Propostas Comerciais de todas as Licitantes exceto FLUID CONTROL 
AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL LTDA - EPP. Homologado o resultado, o objeto fica 
adjudicado à ACQUA VITAE TECNOLOGIA EM BOMBEAMENTO LTDA. Dossiê 
franqueado p/ vistas na Av. do Estado, 561, das 8:30 às 11:30 / 13:30 às 16:00 
h. SP 24/08/20

AVISO DE ADJUDICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO
LI RM 2360/20 - A Sabesp comunica a adjudicação e homologação do resultado 
à Hidrotam Com. Tubos Conexões – lote 1 e Angolini & Angolini – lote 2. O lote 3 

Sapucaí Mirim S.A.
CNPJ/ME nº 09.123.764/0001-49 - NIRE 35300344456

Edital de Convocação - Assembleia Geral Extraordinária
Ficam convocados os acionistas da Sapucaí Mirim S.A. (a “Companhia”)
para a Assembleia Geral Extraordinária que será realizada em 29 de
agosto de 2020, às 9 horas, para deliberar sobre a contratação de escritório 
de advocacia para atuar na defesa da Companhia no Procedimento Arbitral 
nº 63/2020/SEC6, requerido pela Construtora Gomes Lourenço S.A.,
acionista da Companhia, contra a Companhia e outros, junto ao Centro de
Arbitragem e Mediação da Câmara de Comércio Brasil-Canadá - 
CAM-CCBC. Dado o quadro da pandemia de COVID-19, zelando
pela saúde dos acionistas e de seus representantes legais, a Companhia
realizará a Assembleia Geral Extraordinária ora convocada por meio de 
videoconferência, via Microsoft Teams ou Zoom. A Companhia enviará um 
link via e-mail, individualmente, a cada um dos acionistas, para que
possam acessar o sistema da videoconferência por meio de 
qualquer aparelho com acesso à internet. Informações podem ser
solicitadas pelo e-mail elves@sapucaimirimsa.com.br ou ainda pelos 
telefones (16) 3701-0561/3701-1024/99997-0561/99156-6258. Franca/SP, 
21 de agosto de 2020. Andrea Sousa Felipe; Luis Eduardo Lobo Guerra 
- Membros do Conselho de Administração.

COHAB-BANDEIRANTE
CNPJ nº. 46.065.546/0001-21

Assembleia Geral Extraordinária
Convoca acionistas para AGE 03/09/2020, 14h00, Rua Barão de Jaguara, 
1481, 6º/ 63 Campinas/SP, Ordem do dia: a) Reforma Estatutária; b)

c) Inadimplência; 
d) Aportes de Custeio; e) Aprovação e deliberações Orçamentária 2021; 
f) Outros Assuntos. Campinas, 21/08/2020. José Fernando Lobato
-Diretor Presidente

Fundação Butantan
CNPJ: 61.189.445/0001-56

COMUNICADO DE RETOMADA DE SESSÃO
PROCESSO: 001/0708/000.312/2020. PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 
032/2020. MODALIDADE: Pregão Eletrônico. Considerando que houve 
incorreção na publicação do Pregão Eletrônico nº 032/2020, publicada em 
DOE de 22/08/2020, seção Empresarial, página 11. Referente a data 
de Retomada da sessão pública, faz-se necessária à retificação: 
ONDE SE LÊ: Abertura está marcada para o dia 27/08/2020 às 10h00min. 
LEIA-SE: Abertura está marcada para o dia 28/08/2020 às 10h00min.

Iguá Saneamento S.A.  - (a “Companhia”)
CNPJ/MF: 08.159.965/0001-33 -NIRE: 35.300.332.351-Companhia Aberta

Certidão
Ata da Reunião Extraordinária do Conselho de Administração
realizada em 24 de Julho de 2020, publicada em 30/06/2020 no DOESP
e Jornal Valor Econômico. JUCESP nº 305.719/20-8 em 17/08/2020.

COHAB-BANDEIRANTE
CNPJ nº. 46.065.546/0001-21

Reunião Conselho de Administração
Convoca acionistas para 89ª RCA, 03/09/2020 às 14h00. Rua Barão de 
Jaguara, 1481, 6º/63, Campinas/SP, ordem do dia: a) referendo aprovações 
AGE de 03/09/2020; b) outros assuntos. Campinas, 21/08/2020. 
José Fernando Lobato, Presidente do Conselho de Administração.

A Empresa Moura & Santana Informática Ltda de CNPJ 
05220583/0001-80 com endereço na Rua Vereador José dos Santos 
Lima, nº 37 Conj. 705-Centro Poá/SP – CEP. 08550-000, estará 
arquivando o Distrato Social, comunicando que encerrou suas atividades 

www.imprensaofi cial.com.br

SAC 0800 01234 01

continua continua

continua

continuação continuação

Usuário
Realce

Usuário
Realce

Usuário
Realce

Usuário
Realce

Usuário
Realce


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2020-08-24T23:58:04-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




